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Wrocław, 24.03.2022 r. 

 

 

- uczestnicy postępowania PUZ-2380-017-055-016/2022/ML - 

 

 

WYJAŚNIENIE i ZMIANA TREŚCI SWZ II 

 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 

stycznia 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), 

Zamawiający przekazuje wyjaśnienie oraz zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa samochodów osobowych z napędem 

hybrydowym typu HEV, samochodów osobowych elektrycznych i samochodów typu 

furgon ETDiE współfinansowana ze środków Wojewódzkiego Funduszu Środowiska i 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, sprawa nr PUZ-2380-017-055-016/2022/ML. 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy części nr 2. Wobec nieokreślenia segmentu pojazdu (określono jedynie rodzaj 

nadwozia) zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie wymagań dotyczących 

pojazdów. Czy w części nr 2 Zamawiający wymaga, aby zaoferowane pojazdy w nadwoziu: 

hatchback lub kombi były sklasyfikowane według SAMAR jako segment C, zaś w przypadku 

pojazdów w nadwoziu Crossover/SUV dopuszcza pojazdy minimum z segmentu B według 

klasyfikacji SAMAR. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby zaoferowane pojazdy w nadwoziu: hatchback lub kombi były 

sklasyfikowane według SAMAR jako segment C, zaś w przypadku pojazdów w nadwoziu 

Crossover/SUV dopuszcza pojazdy minimum z segmentu B według klasyfikacji SAMAR. 

 

Pytanie nr 2: 

Zał. 3.1 Wyposażenie dodatkowe poz. 15 pkt. 5 akumulatorki do lampy typu L8M. Czy 

Zamawiający dopuści akumulatorki litowo-jonowy 12,6V/13,2Ah ponieważ wg Producenta lamp 

wskazane przez Zamawiającego akumulatorki 6V/50Ah są bateriami i nie ma możliwości ich 

ładowania ?  
Odpowiedź: 

– do załącznika 3.1  Zamawiający dopuści akumulator litowo-jonowy 12,6V/13,2Ah. 

 

Pytanie nr 3: 

Zał. 3.1 Wyposażenie dodatkowe poz. 18 (urządzenie do badania skuteczności hamowania) Czy 

Zamawiający uzna za wystarczające spełnienie warunku dotyczącego możliwości 

zapamiętywania wykonanych pomiarów w ilości nie mniej niż 10 pomiarów ?  

Odpowiedź: 

– do załącznika 3.1  Zamawiający uzna za wystarczające spełnienie warunku dotyczącego 

możliwości zapamiętywania wykonanych pomiarów w ilości nie mniej niż 10 pomiarów. 
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Pytanie nr 4: 

Zał. 3.1 Wyposażenie dodatkowe poz. 18 (urządzenie do badania skuteczności hamowania) Czy 

Zamawiający dopuści urządzenie które ma własne zasilanie bateryjne, zasilanie 12 V z gniazda 

pojazdu, ładowanie sieciowe 230 V (które będzie w pojeździe), nie ma natomiast możliwości 

ładowania urządzenia z gniazda zapalniczki ?  

Odpowiedź: 

– do załącznika 3.1 Zamawiający dopuści urządzenie, które ma własne zasilanie bateryjne, 

zasilanie 12 V z gniazda pojazdu, ładowanie sieciowe 230 V (które zostanie zamontowane 

dodatkowo  w pojeździe do ładowania tego urządzenia w przypadku braku możliwości  

ładowania urządzenia z gniazda zapalniczki). 

 
Pytanie nr 5: 

Zapytanie 4 Zał. 3.1 Wyposażenie dodatkowe poz. 22 i poz. 27 . W związku ze zmianą 

przepisów w zakresie dokumentów do urządzeń pomiarowych tj. - (dot. Poz. 22. Przymiar 

teleskopowy), czy Zamawiający uzna za wystarczający warunek dostarczenia wraz z 

urządzeniem aktualnego certyfikatu MID ? - (dot. poz. 27. Przymiar wstęgowy), czy 

Zamawiający uzna za wystarczający warunek dostarczenia wraz z przymiarem aktualny 

certyfikat MID lub zatwierdzenie typu ?  

Odpowiedź: 

– do załącznika 3.1 Wyposażenie dodatkowe poz. 22 i poz. 27 . W związku ze zmianą przepisów 

w zakresie dokumentów do urządzeń pomiarowych tj. - (dot. Poz. 22. Przymiar teleskopowy),  

Zamawiający uzna za wystarczający warunek dostarczenia wraz z urządzeniem aktualnego 

certyfikatu MID  - (dot. poz. 27. Przymiar wstęgowy), Zamawiający uzna za wystarczający 

warunek dostarczenia wraz z przymiarem aktualny certyfikat MID lub zatwierdzenie typu. 

 
Pytanie nr 6: 

Zapytanie 5 Zał. 3.2 Przedział II – biurowy – punkt 24. Czy Zamawiający dopuści dodatkowy 

niezależny układ ogrzewania o mocy co najmniej 4 kW ? W przypadku użytkowania ogrzewania 

o mocy 4kW i 5 kW nie będzie widocznej różnicy dla użytkownika, natomiast przy ogrzewaniu o 

mocy 5 kW ważnym jest to aby przewody rozprowadzjące ciepłego powietrza miały duże 

promienie załamania i nie występowały załamania przewodów o 900 (miejsce montażu 

ogrzewania ma ograniczone miejsce) ponieważ może dochodzić do tego że urządzenie grzewcze 

będzie wchodzić w tryb awaryjny/ będzie się zawieszać i nie będzie prawidłowo pracować, 

natomiast przy ogrzewaniu 4kW nie zachodzi taki problem. Analizując historycznie tego typu 

pojazdy policyjne wymóg ogrzewania niezależnego był w przedziale od 3,5 kW do 4 kW. 

Odpowiedź: 

– do załącznika 3.2 Przedział II – biurowy – punkt 24. Zamawiający dopuści dodatkowy 

niezależny układ ogrzewania o mocy co najmniej 4 kW. 

 

Pytanie nr 7: 

Zał. 3.2 VI Wyposażenie elektryczne i elektroniczne pojazdu punkt 8 dotyczy masy 

pojedynczego akumulatora. Zamawiający wymaga w zapisach SWZ max masy akumulatora 30 

kg., masa taka jest dostępna przy napięciu 12V, natomiast przy wymaganym przez 

Zamawiającego napięciu 24 V, masa pojedynczego akumulatora wyniesie 39 kg., dlatego 

prosimy o korektę max masy akumulatora do 39 kg aby spełnić parametr napięcia 24 V. 

Odpowiedź: 

– do załącznika 3.2 Zał. 3.2 VI Wyposażenie elektryczne i elektroniczne pojazdu punkt 8 

dotyczy masy pojedynczego akumulatora. Zamawiający zwiększył  wymóg w zapisach SWZ max 

masy akumulatora na 39 kg. 

 

Do udzielonych wyjaśnień Zamawiający załącza zmienione załączniki nr 2.1, 3.1 i 3.2 do SWZ. 

 

Wyjaśnienia i zmiany Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania (https://dolnoslaska.policja.gov.pl/  oraz na 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/581600  ). Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla 

wykonawców. Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianie.  

Postanowienia Ogłoszenie o zamówieniu nie ulegają zmianie. 

 

 
podpisał Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 
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z up. Kierownik Sekcji do spraw Zamówień Publicznych 
KWP we Wrocławiu 

Pani Małgorzata Rosołowicz 
 

Wyk. 1 Egz.  
Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl ) 
Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323  


